
 

 

 

Delibera n. 44                                                                                                                   26/06/2024 

 

 Oggetto: Accreditamento della scuola come sede di tirocinio Università degli Studi di Bari A.S. 

2024/2025. 
 

Collegio Docenti Unitario 

Sono presenti i componenti ad eccezione dei docenti: ACQUAVIVA, BORRELLI, CASSANO, CIOCIA, DELIA, DIGIESI, 

DRIMACO, GIANNUZZI, LOTTA, LUISI, MASCOLO, MERCORELLA, MONCE, PANZARINO, PERRONE, QUIRINO, RANU', 

SAVINO, SIGNORILE L., SPARAPANO, TURTURRO, VINO.  

Funge da presidente la prof.ssa Buono Angela  

Funge da segretario la prof.ssa Amendolagine Concetta  

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

Visto il D.M. n.249 del 2010; 

Vista la positività delle precedenti esperienze; 

Considerata la disponibilità da parte di alcuni docenti a ricoprire il ruolo di tutor accogliente già verificata 

nei precedenti anni scolastici, 

 

D E L I B E R A 

 

la candidatura del nostro istituto, mediante inserimento telematico, quale sede accreditata ad accogliere i 

tirocinanti dei percorsi di laurea magistrale in Scienze della formazione e dei corsi destinati al 

conseguimento della specializzazione per il sostegno.  

 

 

Esito votazione 

 

Presenti e votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

138 138 // // 

 

 

 
 

 

             Il Segretario                               Il Presidente 

prof.ssa Concetta Amendolagine                                                             prof.ssa Angela Buono 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

 sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93                                                                                     sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 


